
Sygeplejerske til  Forberedelse og Opvågning Øst 1,
Hjerte-, Lunge- og Karkirurgi, Aarhus

Universitetshospital

Drømmer du om at udføre intensiv sygepleje til patienter med kortere indlæggelsesforløb, så er det
hos os i Forberedelse og Opvågning Øst 1, at du skal søge en stilling. 
Det er en fast stilling på 37 timer (som udgangspunkt) fra 1. februar 2025 eller efter aftale.
Om os
Forberedelse og Opvågning Øst 1 (FO Øst 1) er et velfungerede afsnit med 8 opvågningspladser.
Vi modtager primært patienter efter større hjerte-, lunge- og karkirurgi med intensivt
overvågningsbehov – fra den intuberede, sederede patient til en fuldt vågen og mobiliseret patient i
løbet af få timer.
I vores dagligdag gør vi brug af højteknologisk udstyr som f.eks respirator, hæmodynamisk/EKG
monitorering, ekstern pacemaker, sprøjtepumper og andet overvågningsudstyr. Samtidigt er vi
enormt opmærksomme på patientens individuelle behov og dennes pårørende i de døgn, de er
tilknyttet afsnittet. Patientforløbene er karakteriseret ved at være komplekse og kritiske med
variation fra patient til patient. Vi har fokus på sygeplejen, og du vil opleve, at den basale sygepleje
og højteknologiske behandling går godt i spænd. Vi værdsætter både opvågnings- og intensiv
sygeplejen.
Vores dagligdag er kendetegnet ved, at vi har mange samarbejdspartnere såsom anæstesi,
kirurger, fysioterapeuter, serviceassistenter og mange andre. Det gode samarbejde er noget, vi
vægter højt både på tværs af andre faggrupper, andre afsnit og i eget afsnit. I eget afsnit har FO
Øst 1 et meget tæt samarbejde med vores søsterafsnit Forberedelse og Opvågning Øst 2 (FO Øst
2), dette samarbejde er med til at gøre hverdagen fleksibel og afvekslende.
Du kommer til at indgå i en personalegruppe med 27 sygeplejersker, som alle har forskellige
baggrunde, kompetencer og aldersmæssigt er vi fordelt på hele spektret. En stor andel af
personalegruppen har specialuddannelsen i intensiv sygepleje. Dette er ikke et krav for at være
ansat i FO Øst 1, men på sigt har vi et ønske om, at du går denne vej, hvis ikke du allerede har
specialuddannelsen i intensiv sygepleje.
Det skal endvidere nævnes, at vi er en positiv og glad personalegruppe; vi behandler hinanden
ordentligt, har stor rummelighed og udøver stor omsorg for hinanden. I dagligdagen benytter vi i
stor stil hinandens faglige ressourcer og kompetencer til sparring, hvilket er med til at give tryghed i
vores samarbejde og med til at sikre, at vi har et højt fagligt niveau.
FO Øst 1 har døgnåbent fra mandag til lørdag kl 15.00. Det betyder, at der er forventninger om
vagtdeltagelse i aften-/natarbejde i hverdagene. Der vil være lørdags-dagvagt ca. hver 3. lørdag.
Vi kan tilbyde

At du får en tryg start og et veltilrettelagt introduktions- og oplæringsprogram, der tager

udgangspunkt i dine individuelle kompetencer

●

At du som nyansat bliver tilkoblet en mentor i hele oplæringsfasen, og at du kan tilgå

Ementoguide, så din introduktion til afsnittet bliver overskuelig og tilgængelig

●

Muligheder for faglig udvikling (intensiv specialuddannelse)●

Muligheder for at fordybe dig i projektarbejde, ansvarsområder o.l. ●

Mulighed for ønsker og indflydelse på tilrettelæggelse af arbejdsplan●

Deltagelse i simulationstræning●

Stor psykologisk sikkerhed ●

Humor, uformel tone og anerkendende tilgang til hinanden●

En hverdag, der er kendetegnet ved et inspirerende og højt fagligt niveau  ●

Vi søger en kollega, der

har stort overblik●

kan arbejde selvstændigt og samtidigt som en del af teamet●

trives og gerne vil udfordres med kortere intensive patientforløb (1-4 døgn)●

har gode samarbejdsevner og aktivt bidrager til godt samarbejde både tvær- som monofagligt●

medvirker til et godt arbejdsmiljø hvor ordentlighed, åbenhed, dialog og nysgerrighed vægtes

højt

●

er drevet af ambitioner om at udvikle sine sygeplejefaglige kompetencer.●

Lyder det som noget for dig – så send os din ansøgning.
Ønsker du at vide mere om stillingen, er du velkommen til at aflægge os et besøg, eller du kan



 kontakte Oversygeplejerske Anni Søttrup Nielsen for Forberedelse og Opvågning Øst 1 & 2, HLK
på 3091 1096 eller på mail: anninien@rm.dk. Du kan også kontakte afsnittets koordinerende
sygeplejersker på 3091 0884.
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst.
Der skal gøres opmærksom på, at som forudsætning for ansættelse vil der indhentes referencer
samt tilfredsstillende autorisationsbevis og børneattest.
Ansøgningsfrist er den 5. december 2024 og ansættelsessamtaler vil foregå i uge 50, 2024.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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